
 
UCHWAŁA nr 01/06/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium 
Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

 
Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze z dnia 5 kwietnia 2022 r: 

1) nr 03/IV/2022 w sprawie uchwalenia Regulaminu dofinansowania startu zawodników  

w cyklu Młodzieżowym Grand Prix Polski (MGPP) w Polskim Związku Wędkarskim Okręg  

w Zielonej Górze; 

2) nr 04/IV/2022 w sprawie zatwierdzenia składów komisji problemowych; 

3) nr 05/IV/2022 w sprawie zatwierdzenia zakresów kompetencji i odpowiedzialności  

członków funkcyjnych Zarządu Okręgu; 

2. Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione Uchwały Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze z dnia 9 maja 2022 r: 

1) nr 01/V/2022 w sprawie zmiany uchwały nr 08/03/2022 Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego  Okręg w Zielonej Górze z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie ustalenia ilości  

i wielkości oraz zasad wypłaty diet członkom Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg  

w Zielonej Górze, pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania 

statutowe; 

2) nr 02/V/2022 w sprawie przyjęcia Regulaminu Stanicy Wędkarskiej SSR w Krośnie 

Odrzańskim; 

3) nr 04/V/2022 w sprawie nadania medalu honorowego „Za zasługi dla wędkarstwa PZW 

Okręg w Zielonej Górze”; 

4) nr 05/V/2022 w sprawie wystąpienia do ZG PZW o nadanie odznak i medali PZW; 

5) nr 06/V/2022 w sprawie nadania odznak „Wzorowy Młody Wędkarz”; 

6) nr 07/V/2022 w sprawie zakupu łodzi – motorówki; 

7) nr 08/V/2022 w sprawie zatwierdzenia regulaminów łowiska karpiowego nr 3 w Nowińcu; 

8) nr 09/V/2022 w sprawie uzupełnienia składu komisji problemowej; 



 
9) nr 10/V/2022 w sprawie podziału odznaczeń ogólnozwiązkowych; 

3. Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze z dnia 13 czerwca 2022 r: 

1) nr 01/VI/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Polski Związek Wędkarski Okręg  

w Zielonej Górze prawa własności nieruchomości; 

2) nr 02/VI/2022 w sprawie zatwierdzenia terminarza i tematyki posiedzeń Prezydium  

i Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze w II półroczu 2022 r.; 

3) nr 03/VI/2022 w sprawie nadania odznak „Wzorowy Młody Wędkarz”, 

4) nr 05/VI/2022 w sprawie zmiany uchwały numer 02/V/2022 w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Stanicy Wędkarskiej SSR w Krośnie Odrzańskim. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013r. 

 

 

  Sekretarz                  Prezes 

      / - /           / - /  

   Tomasz Łuckiewicz         Mirosław Kamiński 

  



 
UCHWAŁA nr 02/06/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze nr 13/03/2022 w 

sprawie powołania komisji ds. nadzoru nad realizacją planu zagospodarowania Ośrodka 

Zarybieniowego Nowiniec 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze uchwala: 

§ 1 

W uchwale nr 13/03/2022 Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze z dnia 21.03.2022 r. w sprawie powołania 

komisji ds. nadzoru nad realizacją planu zagospodarowania Ośrodka Zarybieniowego  Nowiniec wprowadza 

się następującą zmianę:  

§1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§1. Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze powołuje komisję doraźną   

w składzie: 

1. Kol. Czesław Kołodziejczak – Przewodniczący 

2. Kol. Katarzyna Matuszewska – Sekretarz  

3. Kol. Grzegorz Rutkowski 

4. Kol. Mirosław Cyra 

5. Kol. Michał Szostak” 

§ 2 

W pozostałym zakresie uchwała nr 13/03/2022 nie ulega zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 

r. 

 

              Sekretarz            Prezes 

  / - /               / - /  

Tomasz Łuckiewicz            Mirosław Kamiński 



 
UCHWAŁA nr 03/06/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie utworzenia łowiska NO KILL na łowisku Moczydło w Osiecznicy i przyjęcia 

regulaminu łowiska 

 

Na podstawie §47pkt 15 i 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Na podstawie pozytywnej opinii Okręgowej Komisji Zagospodarowania i Ochrony Wód 
tworzy się  łowisko NO KILL - ZŁÓW I WYPUŚĆ na łowisku Moczydło w Osiecznicy.  

2. Na łowisku wprowadza się zakaz używania siatek do przetrzymywania ryb. Zakaz używania 
siatek do przetrzymywania ryb nie dotyczy zawodów wędkarskich zgłoszonych w biurze 
Okręgu, na czas ich rozgrywania. 

§ 2 

Regulamin łowiska stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 

r. 

 

  Sekretarz                  Prezes 

      / - /          / - / 

    Tomasz Łuckiewicz       Mirosław Kamiński 

  



 
UCHWAŁA nr 04/06/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie przekazania środków na modernizację „Domu Wędkarza” w Nowogrodzie 

Bobrzańskim  

 

Na podstawie §47pkt 10 i 19Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Na podstawie pozytywnej opinii Okręgowej Komisji Zagospodarowania i Ochrony Wód 

przeznacza środki na modernizację „Domu Wędkarza” w Nowogrodzie Bobrzańskim, dla koła 

nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim,  w kwocie 26.000 zł (dwadzieścia sześć tysięcy złotych). 

2.  Środki, o których mowa  w ust. 1, mogą zostać przeznaczone  wyłącznie na pokrycie kosztów 

robót budowlanych wskazanych w kosztorysie prac modernizacyjnych stanowiącym załącznik 

do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 

r. 

 

  Sekretarz            Prezes 

     / - /                / - /  

    Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 

 

 

 


